
BeneHeart R300
Elektrokardiograf

www.mindray.com
P/N: CS-BeneHeart R300-210285X4P-20241105
©2024 Shenzhen Mindray Bio-Medical Electronics Co., Ltd. Všechna práva vyhrazena.

* Bude k dispozici v budoucích aktualizacích.

Čtečka 
čárových kódů

Tiskárna

Systém pro správu 
EKG záznamů

Počítač

CMS*

XML/PDF/
DICOM/HL7

XML/PDF

CH
_0

6_
01

_2
50

10
2_

PT
S_

M
in

dr
ay

_B
en

eH
ea

rt
_R

30
0_

cz

CHEIRÓN a.s., Provozovna: Republikánská 45, 312 00 Plzeň
tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435
e-mail: obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu

Regionální kanceláře: PRAHA  mobil: 721 836 986, mobil: 702 267 797 
PLZEŇ mobil: 702 186 493,  ČESKÉ BUDĚJOVICE mobil: 602 642 291, OSTRAVA mobil: 601 395 447 
HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobil: 725 714 941



Přehledné zobrazení

5palcová barevná obrazovka 

umožňuje sledovat průběh 

křivek v reálném čase

Nízká hmotnost 

Váží pouze 1,28 kg (s baterií) 

a má kompaktní rozměry

Delší doba provozu 

Vydrží nejméně 10 hodin záznamu 

(bez tisku na papír)

Univerzální tiskárna 

Umožňuje tisk na papír z role 

i tabelační papír

Velká kapacita 

Umožňuje uložit více než 

1 000 záznamů

Vynikající mobilita 

Díky pojízdnému stojanu lze přístroj 

R300 umístit, kam je potřeba

Spolehlivá analýza

Pohodlné ovládání
Intuitivní uživatelské rozhraní přístroje BeneHeart R300 nabízí několik funkcí šetřících papír, náhled záznamu 

(před tiskem), opakovanou analýzu (při změně údajů o pacientovi) a přenos elektronického záznamu.

Přístroj R300 podporuje jak algoritmus Glasgow pro analýzu 12svodového EKG, tak algoritmus Mindray pro 

analýzu 12svodového klidového EKG u dospělých a dětí. Oba tyto algoritmy poskytují přesné a spolehlivé 

analytické reference, které vám při diagnostice dají větší jistotu. 

Algoritmus Glasgow je první, který byl v zájmu maximalizace přesnosti interpretace EKG záznamu založen na 

specifických proměnných, jako je věk, pohlaví, rasa, medikace a třída. 

Společnost Mindray má na poli analýzy EKG signálu bohaté zkušenosti, které získala a nashromáždila za více než 

20 let. K vývoji a iteracím použila desítky tisíc klinických údajů z EKG záznamů a její algoritmus úspěšně prošel 

testováním podle mezinárodních standardů CSE a dosáhl vyrovnanějšího výkonu mezi citlivostí a přesností. 

Poznámka: Některé funkce jsou volitelné, o jejich dostupnosti se informujte u místního obchodního zástupce.



Přehledné zobrazení

5palcová barevná obrazovka 

umožňuje sledovat průběh 

křivek v reálném čase

Nízká hmotnost 

Váží pouze 1,28 kg (s baterií) 

a má kompaktní rozměry

Delší doba provozu 

Vydrží nejméně 10 hodin záznamu 

(bez tisku na papír)

Univerzální tiskárna 

Umožňuje tisk na papír z role 

i tabelační papír

Velká kapacita 

Umožňuje uložit více než 

1 000 záznamů

Vynikající mobilita 

Díky pojízdnému stojanu lze přístroj 

R300 umístit, kam je potřeba

Spolehlivá analýza

Pohodlné ovládání
Intuitivní uživatelské rozhraní přístroje BeneHeart R300 nabízí několik funkcí šetřících papír, náhled záznamu 

(před tiskem), opakovanou analýzu (při změně údajů o pacientovi) a přenos elektronického záznamu.

Přístroj R300 podporuje jak algoritmus Glasgow pro analýzu 12svodového EKG, tak algoritmus Mindray pro 

analýzu 12svodového klidového EKG u dospělých a dětí. Oba tyto algoritmy poskytují přesné a spolehlivé 

analytické reference, které vám při diagnostice dají větší jistotu. 

Algoritmus Glasgow je první, který byl v zájmu maximalizace přesnosti interpretace EKG záznamu založen na 

specifických proměnných, jako je věk, pohlaví, rasa, medikace a třída. 

Společnost Mindray má na poli analýzy EKG signálu bohaté zkušenosti, které získala a nashromáždila za více než 

20 let. K vývoji a iteracím použila desítky tisíc klinických údajů z EKG záznamů a její algoritmus úspěšně prošel 

testováním podle mezinárodních standardů CSE a dosáhl vyrovnanějšího výkonu mezi citlivostí a přesností. 

Poznámka: Některé funkce jsou volitelné, o jejich dostupnosti se informujte u místního obchodního zástupce.



BeneHeart R300
Elektrokardiograf

www.mindray.com
P/N: CS-BeneHeart R300-210285X4P-20241105
©2024 Shenzhen Mindray Bio-Medical Electronics Co., Ltd. Všechna práva vyhrazena.

* Bude k dispozici v budoucích aktualizacích.

Čtečka 
čárových kódů

Tiskárna

Systém pro správu 
EKG záznamů

Počítač

CMS*

XML/PDF/
DICOM/HL7

XML/PDF

CH
_0

6_
01

_2
50

10
2_

PT
S_

M
in

dr
ay

_B
en

eH
ea

rt
_R

30
0_

cz

CHEIRÓN a.s., Provozovna: Republikánská 45, 312 00 Plzeň
tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435
e-mail: obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu

Regionální kanceláře: PRAHA  mobil: 721 836 986, mobil: 702 267 797 
PLZEŇ mobil: 702 186 493,  ČESKÉ BUDĚJOVICE mobil: 602 642 291, OSTRAVA mobil: 601 395 447 
HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobil: 725 714 941


